平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
営業利益、経常利益、純利益の減益は、下期に想定していた一般事業法人向けシステム開発の受託が見込めなくなった
ことと、学校法人向け業務（入試アウトソーシングサービス・Web出願システム他）において、受託校数は順調に増加したも
のの、売上規模が予想を下回る見込みとなったこと等による減収影響が主因であります。
加えて、学校法人向け業務の受託校数増加や、Webサービス充実を目的とした自社ソフトウェアの先行開発及び機能強化
にともなう、外注費用並びに償却負担が計画を上回る見込みであることも影響しております。

なお、上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざまな要因によって
異なる結果となる可能性があります。

平成26年11月21日
各 位

上場会社名 株式会社 ＯＤＫソリューションズ
代表者 代表取締役社長 西井 生和
（コード番号 3839 ）
問合せ先責任者 総務部長 作本 宜之
（TEL 06-6202-0413）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年４月30日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,500 200 210 130 17.81
今回修正予想(B) 3,300 70 80 40 6.10
増減額(B-A) △200 △130 △130 △90
増減率(%) △5.7 △65.0 △61.9 △69.2
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 3,239 290 359 237 31.93

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,300 200 210 130 17.81
今回修正予想(B) 3,100 70 80 40 6.10
増減額(B-A) △200 △130 △130 △90
増減率(%) △6.1 △65.0 △61.9 △69.2
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

3,112 295 365 247 33.25

以 上

tomita
ＯＤＫロゴ